
   ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

                 Vzdělávací středisko Sokolské župy Olomoucké-Smrčkovy 

Jan Nemrava, Rooseveltova 34, 77900  Olomouc 

Tel: 776361143 email: janemrava@seznam.cz, jnemrava@sokol.eu 

 

Pozvánka na seminář  

Základy TeamGymu – akrobacie a 

trampolína 
 (číslo akce 902/17) 

 

Termín: neděle 5. 2. 2017  

Místo: Olomouc (Místo bude upřesněno přihlášeným) 

Prezence: 8:30 – 9:00 Výuka: 9:00 – 14:30  

Lektoruje:  lektorsky zaštiťuje Natálie Navrátilová mezinárodní rozhodčí TG, další lektoři 

 

Seminář je určen zejména pro 

Pro cvičitele, trenéry, rozhodčí a vedoucí družstev soutěžících v  soutěžích TGJ a MTG 

zejména v soutěžích pořádaných ČOS. Akce je určena i začínajícím vedoucím družstev. 

 

Program:  
Teoretická část se bude věnovat vysvětlení pravidel a hodnocení akrobacie a trampolíny. 

Praktická část bude ukazovat sestavy v praxi, tvorbu sestav z jednotlivých prvků, jejich 

bodové hodnocení a srážky v praxi. Seminář bude probíhat formou výkladu, videoukázek, 

ukázek cvičení, rozborů a diskuze. 

 

Vybavení, doprava, strava, podrobnější informace:  

Bude upřesněno v podrobnějších informacích pro přihlášené. Doprava a strava na vlastní 

náklady.  
 

Účast: 

Účastnický poplatek člen ČOS 300,- Kč, 500 Kč nečlen zaplatíte na místě. 

Účast si zajistěte přihlášením se nejpozději do 22. 1. 2017. Nejpozději týden před akcí 

přihlášení obdrží doplňující informace. Pozdější přihlášení po telefonické domluvě možné 

v případě volných kapacit!. Účastníci obdrží osvědčení o doškolení v rozsahu 6 hodin. 

 

Přihlášení proveďte buďto přes online formulář zde: https://goo.gl/forms/kfTY1LOlwzEakRTe2 

Nebo využijte níže přiloženou word přihlášku, kterou vyplníte a zašlete nejlépe emilem 

 

Všem přihlášeným bude účast potvrzena. Případné dotazy rád zodpovím emailem či 

telefonicky.  

         Mgr. Jan Nemrava 

       Vzdělávací středisko župy Ol-Smrčkovy 

       Tel.776361143, janemrava@seznam.cz 

Akce je pořádána za finanční podpory OV ČOS. 
 

 

 

 

 

 

https://goo.gl/forms/kfTY1LOlwzEakRTe2


   ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

                 Vzdělávací středisko Sokolské župy Olomoucké-Smrčkovy 

Jan Nemrava, Rooseveltova 34, 77900  Olomouc 

Tel: 776361143 email: janemrava@seznam.cz, jnemrava@sokol.eu 

 

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A                   
Česká obec sokolská  

Vzdělávací středisko župy Olomoucké-Smrčkovy 

 

Rozbor pohybové skladby pro soutěže TGJ 
 
č. průkazu ČOS:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
č. cvičitel. průkazu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Vaše kvalifikace (jste-li cvičitel, trenér, rozhodčí, prosím vypište všechny). . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Sokolská župa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
TJ Sokol: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
titul: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
jméno:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
datum narození:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
ulice:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

 
obec:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   PSČ:   . . . . . . . . . . . .  

 
 
mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
e-mail:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
Datum:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Vyplněním přihlášky dávám souhlas s použitím fotodokumentace a video záznamu z akce, 
na kterou jsem se přihlásil/a, pro účely publikace v metodických, propagačních a ostatních 
materiálech České obce sokolské. Při nesouhlasu toto oznámím písemně pořadateli při 
prezenci (informovaný souhlas).  

 


